

Årsredovisning

Restless Industries AB

556879-6188

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Hollsten , Verkställande direktör
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Mikael Hollsten startade 2010 en blogg vid namn Aldrig vila och det blev ett lifestyle brand som resulterat i både en e-handel där det säljs högkvalitativa kosttillskott och på senare tid en digital PT-tjänst som blivit extremt populär. Mikael själv är en omtyckt personlig tränare som i kombinationen av livstilen av PT även promotar sina varor.

Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats av tillfälliga och allvarliga ekonomiska svårigheter som en direkt följd av virusutbrottet covid-19 och kriget i Ukraina med dess inverkan på det rådande ekonomiska läget i både Sverige och omvärlden vilket medfört en snabbt växande inflation och en oförutsägbarhet i både inköspriser och försäljningsmönster.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 | 1807-1906 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 617 861 | 3 219 167 | 3 909 377 | 6 520 741 |
| Resultat efter finansiella poster | -275 198 | 356 710 | -229 567 | -2 382 |
| Soliditet % | 72 | 58 | 27 | 33 |

I och med det rådande ekonomiska läget i Sverige med snabbt växande inflation och en oförutsägbarhet i både inköspriser och försäljningsmönster så har konsumenterna fått ett förändrat inköpsmönster vilket gjort att omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 177 381 | 214 769 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 214 769 | -214 769 |
| - Öresjustering | | -1 | |
| - Årets resultat | | | -175 198 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 392 149 | -175 198 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 392 149 |
| Årets resultat | -175 198 |
| <i>Summa</i> | <i>216 951</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 216 951 |
| <i>Summa</i> | <i>216 951</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2021-07-01 2022-06-30 | 2020-07-01 2021-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 617 861 | 3 219 167 |
| Övriga rörelseintäkter | 60 743 | 91 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 678 604 | 3 219 258 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -678 163 | -1 007 026 |
| Övriga externa kostnader | -479 633 | -838 695 |
| Personalkostnader | -758 334 | -996 989 |
| Övriga rörelsekostnader | -418 | -2 164 |
| Summa rörelsekostnader | -1 916 548 | -2 844 874 |
| Rörelseresultat | -237 944 | 374 384 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | -870 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -22 254 | -16 804 |
| Summa finansiella poster | -22 254 | -17 674 |
| Resultat efter finansiella poster | -260 198 | 356 710 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 85 000 | -85 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 85 000 | -85 000 |
| Resultat före skatt | -175 198 | 271 710 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -56 941 |
| Årets resultat | -175 198 | 214 769 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 242 000 | 242 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 242 000 | 242 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 242 000 | 242 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 178 773 | 168 134 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 178 773 | 168 134 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 132 980 | 176 011 |
| Övriga fordringar | | 78 509 | 45 503 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 195 605 | 96 842 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 407 094 | 318 356 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 148 280 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 0 | 148 280 |
| Summa omsättningstillgångar | | 585 867 | 634 770 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 827 867 | 876 770 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 392 149 | 177 381 |
| Årets resultat | -175 198 | 214 769 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 216 951 | 392 150 |
| Summa eget kapital | 266 951 | 442 150 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 85 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 85 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 4 407 426 | 68 698 |
| Summa långfristiga skulder | 407 426 | 68 698 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 55 206 | 56 660 |
| Övriga skulder | 81 503 | 100 628 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16 781 | 123 634 |
| Summa kortfristiga skulder | 153 490 | 280 922 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 827 867 | 876 770 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 242 000 | 28 800 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Aktieägartillskott | - | 215 000 |
| Försäljningar | - | -1 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 242 000 | 242 000 |
| Redovisat värde | 242 000 | 242 000 |

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | Org.nr | Säte |
|---------------|-------------|----------------|
| PXL energy AB | 556813-1436 | Stockholm, 45% |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Säkerheter

| | | |
|----------------------|----------|----------|
| Beviljad kredit | 600 000 | 600 000 |
| Outnyttjad del | -192 574 | -531 302 |
| Summa nyttjad kredit | 407 426 | 68 698 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|--------------------------|---------|---------|
| Företagsinteckningar | 600 000 | 600 000 |
| Summa ställda säkerheter | 600 000 | 600 000 |

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Mikael Hollsten
Mikael Hollsten
Verkställande direktör
2022-10-27

Emelie Hollsten
Emelie Hollsten
2022-10-27